15.08.2025 1 / 3
Telion AG
Rütistrasse 26
CH-8952 Schlieren
+41 (0)44 732 15 11
Loewe klang s3 basalt
grey
Loewe audio
Les deux systèmes de streaming intelligents
Loewe klang s3 et Loewe klang s1 offre un
plaisir d'écoute polyvalent avec la radio
Internet, les podcasts et le tuner DAB/DAB+
et inspire un son cristallin et une
performance musicale décente. Jusqu'à 25
000 stations et environ 10 000 podcasts
peuvent être programmés individuellement,
offrant ainsi un choix inépuisable de
programmes radio les plus divers. Des
services tels que Amazon Music, Deezer ou
Spotify Connect sont également intégrés -
après tout, le streaming est dans l'ADN de la
famille Loewe klang s. Une radio intelligente
Klang s offre un plaisir d écoute polyvalent
avec la radio Internet et le tuner DAB/DAB+.
Jusqu'à 25 000 stations de radio peuvent
être programmées individuellement et
offrent un vaste choix de programmes radio
différents. Lecteur de CD Le Loewe klang s3
dispose également d'un lecteur de CD pour
profiter encore plus de la musique. Le
mécanisme d'insertion tire le CD en silence.
Ce modèle peut également lire les disques
MP3.
Numéro d'article 6LO-60608D10
Code EAN 4011880170918
PDSF 449.00
B Disponible
15.08.2025 2 / 3
Spécifications
Catégorie Radio
Couleur Basalt Grey
Technologie DAB/FM/CD
Année modèle 2022
code du pays SUI
Canal audio Stéréo
Transmission sans fil Bluetooth, WLAN
Puissance nominale audio 60 W
Fréquence 47 - 20000 Hz
Consommation électrique 10 W
Consommation électrique (en veille) 5.40 W
Hauteur produit 160 mm
Largeur produit 90 mm
Profondeur produit 460 mm
Hauteur d'emballage 160 mm
Emballage large 648 mm
Emballage profond 225 mm
Équipement + fonctions Bluetooth
DAB+
Internet Radio
Spotify Connect
CD
UKW
version du Bluetooth 4.2
Profil Bluetooth A2DP, AVRCP
Technologies audio
Format audio
Entrées audio
Sorties audio
Produit Unité de vente 1 pcs
Puissance 120 W
Smart Home Écosystème
Type de radio Smart Radio
15.08.2025 3 / 3
Équipement radio Télécommande, touches de station, DAB+, FM, radio
Internet, USB, CD, réveil
Fonctions de réveil Oui
Mémoires de radio 25000 pcs
Réception radio radio internet, DAB, UKW
Consommation électrique (en veille) 5.40 W
Puissance absorbée 10.00 W
Capacité de charge nominale (RMS) 60 W
Capacité de charge musicale (max.) 12 W